
 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 26 декабря 2018 г.  № 6/11       

пгт.  Ачит 

 

  

О  Регламенте Ачитской районной  

молодежной избирательной комиссии  

 

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21.11.2018 г. № 34/144 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области», Ачитская районная молодежная  избирательная комиссия  

РЕШИЛА:  

1. Утвердить Регламент Ачитской районной молодежной  избирательной 

комиссии (прилагается).   

2. Направить настоящее решение Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии, опубликовать на сайте Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Стахееву Е.А. 

 

 

Председатель 

Ачитской районной молодежной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Е.А.Стахеева 

 

   

Секретарь заседания 

Ачитской районной молодежной 

избирательной комиссии 

  

 

К.В.Митюхляева 
 

 


